2

АМИНИСТРАЦИЯ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
00.00.2024

№ 00-п
О внесении изменений в постановление администрации от 14.04.2022 № 20-п «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Глуховского сельского поселения, администрация Глуховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации Глуховского сельского поселения от 14.04.2022 № 20-п (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.  Подпункт 8 пункта 2.10.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«8) в результате перераспределения земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в собственности граждан и предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, индивидуального жилищного строительства, площадь земельного участка, на который возникает право частной собственности, будет превышать установленные предельные максимальные размеры земельных участков;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте Глуховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

И.Б. Ерукова
PAGE